РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

От 17.07.2015  № 29
О выделении специальных мест на территории Пановского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов  Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района первого созыва
В соответствии с  Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, на основании Решения территориальной избирательной комиссии Палехского района от 02.07.2015 № 22                   «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов депутатов  Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района первого созыва»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района первого созыва на территории Пановского сельского поселения (Приложение).
2. Специалисту 1-й категории администрации Пановского сельского поселения Балабаевой Г.В. довести до сведения зарегистрированных кандидатов перечень специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов и разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Пановского сельского поселения Палехского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1-й категории администрации Пановского сельского поселения – Балабаеву Г.В.
И.О. Главы администрации

Пановского сельского поселения

А.К. Хорьков
Приложение
к постановлению Главы администрации Пановского сельского поселения                                                                                        от 17.07.2015 № 29
Перечень специальных мест на территории Пановского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района первого созыва
	№

 избирательного участка
	Адрес расположения

	№ 553
	Стенд в фойе здания МКУ «Пановский сельский клуб» по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Мира, д.1